



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/71/20/695 / 2020

Legnica 17.12.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ AMBULANSU TYPU B WRAZ Z
USŁUGĄ FINANSOWANIA PRZEZ OKRES 24 MIESIĘCY**

Znak sprawy WSZSL/FZ-71/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wyposażenia dodatkowego: zamiast alarmu antywłamaniowego, który jest nie obowiązkowy i wymagany do ubezpieczenia samochodu, w standardzie jest immobiliser, wyposażenie pojazdu w komfortowe fotele dla kierowcy i pasażera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w immobiliser. Przy składaniu takiej oferty należy w ofercie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu dostawy samochodu o jakiś okres 30-60 dni od chwili zamówienia pojazdu w związku z panującą epidemią i opóźnieniami w produkcji samochodów oraz z dodatkowym okresem zabudowy samochodu na AMBULANS?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia graniczny termin czasu dostawy, modyfikuje treść SIWZ, w tym również w zakresie kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 3

O jakim finansowaniu myśli zamawiający, leasing czy kredyt na 24 miesiące?

Odpowiedź:

Finansowanie płatności części wynagrodzenia w 24 ratach (kredyt, pożyczka, etc.). Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłkowy zapis znajdujący się w Tabeli C Załącznika 2A.

1. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, oznaczając zmiany czcionką koloru czerwonego.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 4.01.2021r. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch